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Universiteti i Prishtinés
Fakulteti i Filologjisé - Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Gjermane — Programi MA “Gjermanishtja si gjuhé e huaj”

Viti akademik 2022/23 (semestri veror)
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§ Viti 1 E
16.00-17.30 |Materialet mésimore dhe mediat, 8 ECTS, Milote Sadiku 31
E héné
17.30-19.00 |Mésimdhénia me mediat digjitale (Z), 4 ECTS, Blerté Ismaijli 31
16.00-17.30 |Metodologji e punés shkencore, 4 ECTS, Sadije Rexhepi 31
E marté
17.30-19.00 |Testimi dhe vlerésimi (Z), 4 ECTS, Sadije Rexhepi 31

E mérkuré | 16.00-17.30

17.30-19.00

-
enite  116.00-17.30

E premte |16.00-17.30

*Shénim: Punimi i diplomés MA ka 10 ECTS.

Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, shefe e Departamentit



